
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

15 квітня 2025 р. № 46

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 
30.09.2021 року № 18 «Про створення Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної 
рівності, запобігання домашньому насильству, протидії торгівлі людьми»

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року № 65 8 «Про 
затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», Закону України від 
20.09.2011 року № 3739-VI «Про протидію торгівлі людьми» із внесеними до нього змінами. 
Закону України від 07.12.2017 № 2229-19 «Про запобігання та протидію домашньому 
насильству», керуючись ст.ст. 40,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в пункт 2.2 рішення виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 
30.09.2021 року № 18 «Про створення Координаційної ради з питань сім’ї, тендерної 
рівності, запобігання домашньому насильству, протидії торгівлі людьми», а саме:

1.1 Вивести зі складу Координаційної ради з питань сім’ї, тендерної рівності, запобігання 
домашньому насильству, протидії торгівлі людьми:

- Кисса Георгія, дільничного офіцера поліції;
- Сакали Тетяну, завуча Кубейського ліцею з початковою школою.

1.2 Ввести до складу Координаційної ради з питань сім’ї, тендерної рівності, запобігання 
домашньому насильству, протидії торгівлі людьми:

- Чекал Оксану, психолога Кубейського ліцею з початковою школою;
- Корчмар Надію, начальника відділу надання соціальних послуг.

1.3 Змінити назву посади Узун Тетяни на посаду - Начальника відділу освіти.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Кубейської сільської ради.


